Jeżeliby więc kto z Mie-szkawców Królestwa, był w potrzebie podobnego wyre-czenia, i miał we mnie ufność, raczy Adres swój nadesłać do Drukarni Kurjera, a dla porozumienia bliższego, przed-stawić się Mu nie omieszkać. — w Warszawie dnia 9/21 kwietnia 1845 roku. — Felix Szawłowski, były Naczelnik Sekcji w Kom: Skarbu, nateraz Emeryt.

W d. 1 Czerwca 1845 r. wedle nowego Kalendarza o godz. 11ej z rana, w Warsz: w Kancelarji podpisanego Reienta, na żądanie głównego Opiekuna W.